



Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K/S Stockport, UK

c/o Proark Asset Management I/S, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 10 11 46 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.
2025-04-22

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Claus Melson", written over a horizontal line.

Claus Melson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Stockport, UK c/o Proark Asset Management I/S Hammershusgade 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 10 11 46 24 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Kaa Andersen, Formand Kurt Kim Petersen Henrik Stagetorn
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Stockport, UK
Administrator	Proark Asset Management I/S
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi beregnet ud fra en DCF-model. Afkastkravet er vurderet af kyndige inden for ejendomsbranchen. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 6,0% er dagsværdien for ejendommen 39,4 mio. kr. Ændring af afkastkravet i opadgående retning med 0,25% vil påvirke ejendommen med ca. 1,6 mio. kr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.026 t.kr. mod 1.978 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.662 t.kr. mod -662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.025.823	1.978.480
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	5.522	82.062
Øvrige finansielle omkostninger	-304.435	-248.835
Resultat før værdiregulering	1.726.910	1.811.707
Værdiregulering af investeringsejendomme	-64.883	-2.473.360
Årets resultat	1.662.027	-661.653
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.662.027	0
Disponeret fra overført resultat	0	-661.653
Disponeret i alt	1.662.027	-661.653

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	39.384.257	39.449.140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.384.257</u>	<u>39.449.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.384.257</u>	<u>39.449.140</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende leje	634.453	431.136
Andre tilgodehavender	<u>37.301</u>	<u>34.708</u>
Tilgodehavender i alt	<u>671.754</u>	<u>465.844</u>
Likvide beholdninger	<u>396.824</u>	<u>794.246</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.068.578</u>	<u>1.260.090</u>
Aktiver i alt	<u>40.452.835</u>	<u>40.709.230</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	28.988.752	28.988.752
	Overført resultat	-10.576.452	-11.548.479
	Egenkapital i alt	18.412.300	17.440.273
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	20.024.376	21.382.371
	Gæld til komplementarselskabet	205.973	163.326
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.230.349	21.545.697
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.361.804	1.369.016
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.010	48.576
	Anden gæld	376.372	305.668
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.810.186	1.723.260
	Gældsforpligtelser i alt	22.040.535	23.268.957
	Passiver i alt	40.452.835	40.709.230
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	28.988.752	-11.548.479	17.440.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.662.027	1.662.027
Årets udlodning	0	-690.000	-690.000
	28.988.752	-10.576.452	18.412.300

Noter**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder udgør i regnskabsåret 0 ansatte.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	99.074.751	99.074.751
Kostpris 31. december 2024	99.074.751	99.074.751
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	-59.625.611	-57.152.250
Årets regulering til dagsværdi	-64.883	-2.473.361
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	-59.690.494	-59.625.611
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	39.384.257	39.449.140

Virksomhedens investeringsejendomme består af en retailejendom beliggende i Stockport, UK med et udlejningsareal på i alt 2.650 m².

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode, DCF-model, er ændret i forhold til sidste år, hvor der blev anvendt en afkastbaseret model.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Afkastkrav i % 6,0%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.575 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 18.412 t.kr. til 16.837 t.kr.

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	28.988.752	28.988.752
	28.988.752	28.988.752
100 kommanditanparter á DKK 655.000	65.500.000	65.500.000
	65.500.000	65.500.000
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	201.571	174.403
	201.571	174.403
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	21.386.180	22.751.387
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.361.804	-1.369.016
	20.024.376	21.382.371
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	14.609.892	16.002.907
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.386 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 39.384 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået selskabsadministrationsaftale med I/S EjendomsInvest. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.		
